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مارکوس رشفورد با کسی شوخی ندارد. 
او در دیدار رفت مرحله نیمه نهایی 
جام حذفی انگلیس زننده یکی از 3گل 
منچستریونایتد به ناتینگهام فارست 
بود. او در دهمین بازی پیاپی هم برای 
تیمش موفق به گلزنی شد. رشفورد تا 
امروز 33۲بار در لیگ برتر به میدان رفته 
و ۱۱۱بار گل زده؛ تقریبا هر 3بازی یک گل. 
بهترین آمار او فصل ۲0-۲0۱9 بود که در 
3۴بازی ۲۲گل زد و بدترین آمار را هم 
سال گذشته داشت که در 3۲بازی فقط 
۵گل به ثمر رساند. او در تیم ملی هم 
۵۱بازی انجام داده و ۱۵گل زده که 3تای 

آن در ۵بازی این فصل بوده است.
    از زمان شروع مجدد لیگ های داخلی 
پس از جام جهانی هیچ بازیکنی در ۵لیگ 
معتبر اروپایی بیشتر از مارکوس رشفورد 

موفق به گلزنی نشده است.
    مارکوس رشفورد اکنون در تمامی 
بازی های این فصل جام اتحادیه موفق به 
گلزنی شده است. رشفورد در ۱۱مسابقه 
آخر خود برای منچستریونایتد، ۱0گل به 

ثمر رسانده. مارکوس در ۵بازی اخیر خود، 
۵بار موفق به گلزنی شده است.

    با بازگشت کاسمیرو از محرومیت و 
ادامه فرم گلزنی رشفورد همه  چیز برای 
من یونایتد خوب شد. کاسمیرو تا اینجای 
فصل روی 7گل منچستریونایتد تأثیر 
مستقیم داشته که نسبت به کل فصل 
گذشته در رئال مادرید، ۲گل بیشتر داشته.
    اریکسن هم سی امین بازی اش را برای 
منچستر در این فصل انجام داد که بیش از 

هر بازیکن دیگری است.
    منچستریونایتد در ۵مسابقه خارج از 
خانه متوالی در جام اتحادیه پیروز شده 
است. این طولانی ترین روند  در تاریخ 

باشگاه است.
    فرد با انجام ۱8۲بازی با پیراهن 
منچستریونایتد و رد شدن از رکورد 
اندرسون، به عنوان بازیکنی برزیلی 
بیشترین تعداد بازی را برای شیاطین 

سرخ انجام داده است .
    امروز منچستر در دور چهارم جام 

حذفی انگلیس با ردینگ بازی دارد.

رقص روی جنازه 
نژادپرستان
وینیسیوس همچنان مورد آزار قرار می گیرد و پاسخش به 

توهین کننده ها رقص و خنده و گل است

بازگشت 3 باره زیدان

زین الدین زیدان در مربیگری آدمی وسواسی است. او 

یک بار حتی پس از رساندن رئال به 3قهرمانی پیاپی اروپا از این 

تیم استعفا داد. زیدان پس از استعفای دوباره از رئال مدتی طولانی بدون 

تیم و منتظر تیم ملی فرانسه بود اما دیدیه دشان قراردادش را با فدراسیون 

فوتبال این کشور تمدید کرد. زیزو پیشنهادهای باشگاه های بزرگی مثل 

پاری سن ژرمن، منچستریونایتد، یوونتوس و حتی نیوکاسل و چند تیم دیگر را 

به همین دلیل رد کرده بود. او در یکی دو  ماه اخیر پیشنهادهای ملی زیادی داشته 

اما پیشنهاد تیم ملی برزیل، پرتغال و آمریکا را رد کرده و می خواهد به عرصه 

مربیگری باشگاهی برگردد. دو تیم یوونتوس و رئال مادرید که قبلا در آنها بازی 

می کرده و مارسی که در این شهر متولد شده، نسبت به بقیه تیم ها برای او 

جذابیت و اولویت بیشتری دارد. شاید در پایان فصل آنچلوتی به یک 

تیم ملی برود و زیدان برگردد. از سویی داویده آنچلوتی، پسر 

کارلتو از اورتون پیشنهاد سرمربیگری دارد و ممکن 

است پدرش را در رئال تنها بگذارد.

رئال مادرید پس از 77روز در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو یک دیدار 
خانگی برگزار کرد. رئال آنچلوتی یادآور همین تیم در فصل قبل 
است؛ تیمی که در بازی های بزرگ ابتدا از حریف عقب می افتاد و 
سپس کام بک می زد. در بازی با ویارئال در دور قبل جام حذفی و در 
بازی با والنسیا در نیمه نهایی سوپرجام و در دیدار با اتلتیکو مادرید در 
مرحله یک چهارم نهایی کوپا دل ری اتفاقات مشابه فصل پیش لیگ 
قهرمانان افتاد. رئال فصل قبل در اروپا به همه مدعیان خورد و همه را 
برد، درحالی که شانس کمتری برای پیروزی نسبت به حریف داشت. 
این اتفاق در جام حذفی امسال هم رخ داده و رئالی ها نشانه هایی 

دریافت کرده اند که برای بیستمین بار کوپا دل ری را فتح 
کنند؛ تورنمنتی که در دهه های اخیر هرگز آن را 
جدی نگرفته اند. رئال اتلتیکو را 3 بر یک شکست داد 
و همزمان در ال کلاسیکوی یورولیگ بسکتبال هم به 
بارسلونا کام بک زد تا پنجشنبه شب شب بازگشت های 

باشگاه رئال مادرید باشد.
با اینکه رئال میزبان بود، اما از سوی هواداران اتلتیکو 
آسیب دید. سوژه این مسابقه وینیسیوس بود؛ بازیکنی 
که در 10بازی قبلی نتوانسته بود به اتلتیکو گل بزند و 
فقط 2پاس گل داده بود اما این بار تلافی همه توهین ها 

را بر سر رقیب درآورد و پس از زدن گل سوم در لحظه های 
پایانی وقت های اضافه دوباره رقصید. پیش از این مسابقه 

هواداران باشگاه رقیب با آویزان کردن عروسک وینیسیوس 
جونیور از یکی از پل های شهر مادرید، بنری نیز کنار آن نصب 
کردند که روی آن نوشته شده بود »مادرید از رئال متنفر است.« 
آنها وینیسیوس را دار زدند. در بازی رفت لالیگا هم که رئال در 
زمین حریف برنده شد، وینی هدف توهین های نژادپرستانه 

هواداران اتلتی قرار داشت. آنچلوتی هفته پیش گفته بود بازیکنان 
و هواداران تیم های حریف و همینطور داوران به وینیسیوس 
احترام نمی گذارند. او در هر ورزشگاهی که می رود، مورد توهین 
نژادپرستان قرار می گیرد، حتی این بار در استادیوم خودی. 
از همین رو اتحادیه فوتبالیست های برزیلی به فیفا نامه ای نوشت 
و درخواست کرد هواداران اتلتیکو به دلیل رفتارشان باید تنبیه 
شوند. آنها خواستار تنبیه و محرومیت باشگاه اتلتیکو شدند: 

»چنین رفتاری یادآوری تفکر رفتاری است که نازی ها برای 
ایجاد حس وحشت در میان دشمنان خود ایجاد می کردند و چنین 
رفتاری در  شأن پابلو اسکوبار، قاچاقچی معروف مواد مخدر است.«

اتلتیکویی ها آن قدر از تیم بزرگ تر پایتخت اسپانیا کینه دارند که 
تمامی ندارد. صفحه توییتر اتلتیکو حتی نام بازیکن برزیلی را پس از 
گلزنی وینیسیوس نبرد و نوشت: »گل برای رئال مادرید.« وینی در 
پاسخ به این نفرت پراکنی ها نوشت: »فقط یک مادرید وجود دارد، 
همه این را می دانند. وینی عاشق مادرید است« که اشاره داشت به 

پارچه نوشته هواداران اتلتیکو »مادرید از رئال متنفر است«.

ال کلاسیکویی دیگر؟
بارسلونا باز هم به لطف تراشتگن که دروازه اش را بارها مقابل تیم 
10نفره سوسیداد نجات داد، توانست به نیمه نهایی جام حذفی راه 
یابد. حالا ممکن است یک ال کلاسیکوی دیگر در نیمه نهایی یا فینال 
در پیش باشد که یک ال کلاسیکوی ناخواسته است، مثل بازی فینال 
سوپرجام امسال در عربستان. تیم های اتلتیک بیلبائو و اوساسونا هم 
به نیمه نهایی راه یافته اند. به این ترتیب 3تیم رکورددار این جام؛ 
بارسلونا با 31قهرمانی، اتلتیک بیلبائو با 23قهرمانی و رئال مادرید با 
19قهرمانی در این مرحله حضور دارند. ساعت 15:30 روز دوشنبه 

قرعه کشی مرحله نیمه نهایی کوپادل ری برگزار می شود.

متخصص وقت اضافه
ورزشگاه سانتیاگو برنابئو در وقت های اضافه قاتل تیم های بزرگ 
است؛ مقابل چلسی: رودریگو بازی را به وقت های اضافه برد و بنزما 
رئال را برنده کرد. مقابل منچسترسیتی: رودریگو بازی را به وقت های 
اضافه برد و بنزما رئال را برنده کرد و مقابل اتلتیکومادرید هم 
رودریگو بازی را به وقت های اضافه برد و بنزما رئال را پیش انداخت. 
در تاریخ دربی های مادرید، 8گل در وقت اضافه زده شده که 5گل 
سهم رئال بوده و 3تا اتلتیکو. کریم در مجموع در 38دربی خود تنها 

8گل زده است.

کریم مساوی با رونالدو
کریم بنزما به 22گل در جام حذفی اسپانیا با پیراهن رئال مادرید 
رسید. این در حالی است که او بازی های زیادی را به دلیل جدی 
نگرفتن این جام توسط رئال از دست داد؛ یا در ترکیب نبود یا تیم زود 
حذف شد. او حالا با کریستیانو رونالدو مساوی است. بهترین گلزنان 
تاریخ رئال مادرید در کوپادل ری؛ پوشکاش و سانتیانا با ۴9گل، 
دی استفانو با ۴0گل، پرودن با 29گل، اوریبه با 27گل، پیری با 
25گل، باریناگا با 23گل، لازکانو با 23گل، کریم بنزما و کریستیانو 

رونالدو با 22 گل.

مرد بازی های بزرگ
رودریگو در این فصل 2بار رئال مادرید را در جام حذفی نجات 
داده. او تا اینجای کار 9گل به ثمر رسانده که با کل گل هایش 
در فصل پیش برابری می کند. او پس از بنزما )13( و وینیسیوس 
)12( بهترین گلزن این فصل رئال است. البته نام حریف، برای او 
مهم است و در واقع این برزیلی که به اتلتی یک گل مارادونایی - 
مودریچی زد و 3بازیکن حریف را از پیش رو برداشت و با بیرون پا 
به اوبلاک گل زد، مرد بازی های بزرگ است؛ گل 3امتیازی مقابل 
اینتر )2020(، گل 3امتیازی دقیقه 89 مقابل اینتر )2021(، گل 
مقابل چلسی و کشاندن بازی به وقت های اضافه )2022(، 2گل 
در بازی قهرمانی لالیگا مقابل اسپانیول، 2گل دقایق 89 و 91 
مقابل منچسترسیتی، گل مقابل اتلتیکومادرید و کشاندن بازی 

به وقت های اضافه.

با حفظ سمت، مدافع چپ
کاماوینگا در جام جهانی در دفاع چپ فرانسه و پست غیرتخصصی 
بازی کرد و عالی بود. او در بازی با آرژانتین وارد زمین شد و مسی را 
مهار کرد و باعث عصبانیت آگوئرو شد تا این دوست مسی به او توهین 
کند. در بازی با اتلتی وقتی مندی مصدوم شد، کاما به دفاع چپ رفت 
و در نهایت جایزه بهترین بازیکن زمین را دریافت کرد و تونی کروس 
او را با لیزارازو، مدافع چپ اسطوره ای فرانسه و بایرن مونیخ مقایسه 
کرد. کاما حتی یک خطا هم مرتکب نشد و عجیب اینکه 12بار خطا 
گرفت، 12تا از 1۴دوئل را برد، 1۴بار بازپس گیری توپ داشت و 
بالای 90درصد پاس موفق. او در3بازی آخر ۴3بار بازپس گیری توپ 

داشت. سخت است بازی ندادن به این بازیکن نوجوان.

جابه جایی ها در بیمارستان
درحالی که شوامنی از مصدومیت برگشته و برای بازی حساس 
فردا مقابل سوسیداد آماده است، آلابا نیامده باز هم مصدوم شد 
و 3بازیکن دیگر رئال در بازی با اتلتی لنگان زمین را ترک کردند؛ 
مندی، رودریگو و ناچو. تیم دوم مادرید زهر خودش را به این شکل 
به رئال ریخت. لوکاس و کارواخال هم همچنان مصدومند اما آزار از 
مصدومیت برگشته و طبق معمول شانسی برای حضور در ترکیب 

برای بازی یکشنبه ندارد.
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سوپرلیگ برمی گردد
اقدامات علیه بارسلونا، رئال و یوونتوس طراحان پروژه سوپرلیگ را به فکر 

طرحی جدید با دربرگیری بیشتر انداخته است
باشگاه های باقیمانده در پروژه سوپرلیگ 

هر روز فشارهای بیشتری را از سوی 
باند یوفا، فدراسیون های داخلی و 
فیفا متحمل می شوند. پروژه کسر 
15امتیاز از یوونتوس که ممکن است 

بیشتر هم شود، در همین راستا ارزیابی 
شده است. دیروز چند هزار هوادار یووه 

مقابل مقر مرکزی فدراسیون فوتبال 
ایتالیا در رم تجمع کردند و با راهپیمایی 
و سر دادن شعارهای انتقادی، علیه 
رأیی که با بی عدالتی برای تیمشان 

صادر شده، اعتراض کردند. یوونتوس 
درخواست فرجام خواهی را به دادگاه 

ضمانت کمیته ملی المپیک ایتالیا و 
در مرحله بعد دادگاه ورزشی اروپا ارائه 
می کند اما امید چندانی به بهبود اوضاع 
ندارد. هواداران این اتفاقات را به خاطر 

دشمنی با سوپرلیگ تلقی می کنند و 
معتقدند یوفا و فدراسیون های کشورهای دیگر هیچ 
توجهی به تخلفات مالی گسترده در پاری سن ژرمن، 
منچسترسیتی و ریخت وپاش باشگاه های انگلیسی 
ندارند و مشکلات پیش آمده در قرارداد بازیکنان 
یوونتوس را بزرگ نمایی می کنند. حتی به باشگاه 
ناپولی با تخلفات مشابه برای ارائه دفاعیه و رفع 
اتهامات 6 ماه فرصت داده شده است. یوفا منتظر 
رأی نهایی دادگاه ایتالیا و کمیته ملی المپیک 
است و درصورتی که تخلف یووه اثبات شود، این 
تیم در خطر حذف از رقابت های اروپایی قرار خواهد 
گرفت. مدیران در نیون سوئیس )مقر یوفا( همچنان 
امیدوار و منتظر این هستند که یوونتوس رسما 
انحلال سوپرلیگ را اعلام کند. شاید در این صورت 
محرومیت یوونتوس منتفی شود و امتیازات کسر 

شده به این باشگاه برگردد.
از سویی، دیگر باشگاه باقیمانده در سوپرلیگ یعنی 
بارسلونا هم همچنان وضعیت بدی دارد. لالیگا اجازه 
ثبت قرارداد تمدید شده آکائوخو و گاوی را نمی دهد، 
چون معتقد است بارسلونا در تابستان باز هم خرید 
خواهد کرد و از سقف تعیین شده پرداخت دستمزد 
بالاتر خواهد رفت. لاپورتا که برای ثبت قراردادهای 
جدید در تابستان گذشته مجبور شد چند اهرم 
اقتصادی را فعال کند و بخشی از درآمد 25سال آینده 
باشگاه را بفروشد، باز هم دنبال درآمدزایی از راه های 
دیگری است که آینده باشگاه را به خطر می اندازد، 
درحالی که با راه اندازی سوپرلیگ همه مشکلات 

حل خواهد شد و بارسلونا مجبور نمی شود 
سرمایه های خود را به حراج بگذارد. 
لاپورتا درنظر دارد برای تامین منابع 
 Barca مالی بیشتر، شبکه اختصاصی
TV را هم بفروشد. این جدا از فروش 
سهام بارسا استودیو است که تابستان 
اتفاق افتاد. شبکه بارسا تی وی سال1996 
تاسیس شده و اختصاصی ترین محتوای 
مربوط به بارسلونا را تولید می کند. اما 
زیان ده شدن این شبکه در سال های 
اخیر، چاره ای  جز فروش آن برای باشگاه 

باقی نگذاشته است.
وضعیت باشگاه های دیگری مثل آث میلان 
و اینترمیلان هم چندان خوب نیست. 
میلان مجبور است هر سال از بازیکنان 
قرضی سایر باشگاه ها و بازیکنان آزاد 
بدون تیم ارتزاق کند. اینترمیلان هم 
با اینکه اوضاع اقتصادی بهتری دارد، 
بدش نمی آید به سوپرلیگ برگردد. در واقع این 
باشگاه ها و 7باشگاه انگلیسی هرگز به صورت رسمی 
از سوپرلیگ کنار نرفته اند چون طبق قرارداد باید 
درصورت انصراف مبلغ هنگفتی خسارت بدهند. 
حالا اسپانسرها و طراحان پروژه سوپرلیگ درنظر 
دارند با توجه به مخالفت های گسترده قبلی و جنگ 
تبلیغاتی باند یوفا دگرگونی عظیمی در این پروژه 
ایجاد کنند. طرح جدید برخلاف طرح قبلی که صرفا 
20باشگاه بزرگ اروپایی را زیر پوشش قرار می داد، 
50باشگاه از 12کشور را درگیر می کند. شرکت 
A22 که مالکیت سوپرلیگ اروپا را در اختیار دارد، 
با 50تیم از 12کشور مختلف اروپایی مذاکره کرده 
تا این رقابت ها، با وجود رأی اولیه دادگاه، با شکلی 
متفاوت آماده برگزاری شود. این در حالی است که بنا 
به گزارش ها، یوفا تصمیم گرفته با استفاده از شرایط 
بحرانی یوونتوس )یکی از بانیان سوپرلیگ( و جرایم 
این باشگاه، تحریم های سخت تری را علیه هرگونه 
نقشه احتمالی و باشگاه های خاطی اعمال کند. اگر 
سوپرلیگ بتواند این تعداد باشگاه را همراه خود کند، 
یوفا به حاشیه کشیده خواهد شد. اهرم فشار یوفا 
اخراج تیم های حامی این پروژه از رقابت های اروپایی 
است و اگر خود باشگاه ها علاقه ای به ادامه آن رقابت ها 
نداشته باشند، این اهرم از کار خواهد افتاد. با ارائه 
طرح جدید سوپرلیگ در آینده نزدیک باید منتظر 
برخورد شدیدتر با باشگاه های یوونتوس، بارسلونا و 

رئال مادرید بود.
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